Suspensión No.l 
NIA N/A 

SUSPENSIONES y 
Prórroga a la 

REINICIOS: 
suspensión No. 

NIA N/A 

Reinicio No. l N/A 

TIEMPO TOTAL DE 
NIA 

LA SUSPENSIÓN 

PRÓRROGAS Prórroga No. 1 15 DÍAS 

TIEMPO TOTAL DE 
, 

LAS PRÓRROGAS 15 DIAS 

ADICIONES Adición No 1 $ 23.237.721 VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS 
TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS VEINTIUN 
PESOS 

VALOR TOTAL DE $179.956.809 CIENTO SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 
LAS ADICIONES CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS 

CONTRATO, $179.956.809 CIENTO SETENTA Y NUEVE 1illLLONES NOVECIENTOS 
PROYECTO, FASE O CINCUENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS NUEVE PESOS